[10.07.2024]
כבוד השופט, סגן הנשיא שי יניב

כבוד השופט יוסי טופף
כבוד השופטת דנה אמיר

פסק דין
ערעור על הכרעת הדין של בית משפט קמא (כב' הש' י' פרדלסקי), במסגרתה הורשע המערער ב - 4 עבירות של
התפרצות לדירת מגורים בכוונה לבצע גניבה ו - 4 עבירות של גניבה לפי סעיף 406(ב) וסעיף 384 לחוק העונשין

התשל"ז-1977 (להלן: החוק).
על המערער נגזרו 42 חודשי מאסר בפועל; 6 חודשי מאסר על תנאי למשך 3 שנים שלא יעבור כל עבירת רכוש; פיצוי

למתלוננת 1 בסך 2,000 ₪, ופיצוי בסך 4,000 ₪ לכל אחד מהמתלוננים 4-2; התחייבות על סך 5,000 ₪ להימנע
במשך שנתיים מביצוע העבירות שבביצוען הורשע. כפי שהובהר במעמד הדיון בערעור, הערעור מופנה כנגד הכרעת

בית המשפט אף בחן אם קיים הסבר סביר אחר שיש בו כדי
להביא לזיכוי המערער ובצדק קבע כי אין כזה בנמצא.

33. סוף דבר, על יסוד המפורט לעיל הערעור נדחה. משהובהר על ידי הסנגור בעת הדיון בערעור כי הערעור הוא
ביחס להכרעת הדין בלבד, איננו נדרשים לעונש אשר נגזר על המערער.

ניתן היום, ד' תמוז תשפ"ד, 10 יולי 2024, במעמד הצדדים.
שי יניב, שופט, סגן הנשיא

יוסי טופף, שופט
דנה אמיר, שופטת